Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack] INDICAÇÃO Nº 98/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue limpeza do mato em ponto de ônibus, localizado no Jardim Primavera.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza no ultimo ponto de ônibus, localizado na Avenida Monte Castelo, Jardim Primavera, sentido Centro- Câmara.

Justificativa:

Munícipes aguardam a chegada do coletivo, na via destinada à veículos ou fora do ponto, visto que, o local esta totalmente tomado pelo mato e não dispõe de espaço para o usuário. Algumas pessoas temem serem atacadas por algum animal peçonhento, visto que, a cidade esta infestada de escorpiões.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de janeiro de 2014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
2a246412-f8c7-4e2f-9f1c-d38da7dafd87.png
PROTOCOLO 219/2014 - 16/01/2014 18:05

image1.jpeg